Pred patriarhom Bertrandom ... discretus vir Nicolaus de Payrischgretz 
presbiter Aquilegiensis diocesis ... renunciavit plebi ecclesie in Choetz ... ki 
mujo patriarh ponovno podeli v navzočnosti župnika ... in Sleuntz. 

BCIJ, Ms. 892/IV, Miscellanea, 4. Tomus, Note 1334-1335, fol. 7v. 

724. 1335, marec 8. Oglej 

Pred patriarha Bertranda je prišel ... presbiter Johannes quondam Dyetrici de 
Vippacho ... ki seje odpovedal ... plebi de Eke nostre Aquilegiensis diocesis ... 
a mujo patriarh ponovno podeli, nanjo pa naj ga vmesti ... Bertholdus plebanus 
plebis Sancti Hermacore prope Gilam ... 

BCU, Ms. 892/IV, Miscellanea, 4. Tomus, Note 1334-1335, fol. 8. 

725. 1335, marec 12. [Oglej] 

Patriarh Bertrand ... dilecto ... Vaygando plebano plebis in Gotendorf nostre 
diocesis ... dilecto nobis in Christo Siffrido de Rabensperch presbiteri nostre 
diocesis ... podeljuje plebem sancte Marie in Circlach, ki je izpraznjena ... post 
obitum Georgii olim plebani ... 

BCU, Ms. 892/IV, Miscellanea, 4. Tomus, Note 13:H-1335, fol. 8v. 

726. 1335, marec 12. Čedad 

... Dranga uxor condam Petri Valentis de Civitate confessa ... se habuisse et 
recepisse omnes litteras tres et vnum privilegium tangentes quatenus homines 
et comune Vilachi a Petro quondam Lupo Idi de Civitate ... quod privil egi um et 
littere erant et fuenmt deposite apud ipsum Petrum per quondam dictum Petrum 
Valentem ... et quos dictus Petrus eidem Drange dedit ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stcphani Candelarii de Civitate 1334-1335. sub dato. 

727. 1335, marec 14. Videm 

Nobilis vir dominus Conradus de Rayfimberch, Candidus condam Leuisini de 
Civitate tamquam maiordomus condam domini Quoncii de Civitate requisivit 
ut eum investiret de feudo quod quondam domini Quoncii habuenmt a domo de 
Rayfinberch, notificando quod erant duo mansi in Ronchis ultra Isontium et 
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Zopum saluo plus vel minus, qui dominus Conradus eundem Candidum 
investivit de dieto feudo ... 

ASIJ/AN, fasc. 677, Note Sll'phani Candelarii de Civitate 1334· I:HS. suh dato. 

728. 1335, marec 15. Oglej 

Patriarh Bcrtrand ... dileetis mutariis suis de Landono et de Los salutem et 
omne bonum. Cum dileeti nobis religiosi viri ... abbas et eonuentus monasterii 
Siticensis ordinis eistereiensis non teneantur sieut asserunt et ut per priuilegia 
predeeessorum nostrorum eis eoneessa nobis eonstat mutam solvere pro rebus 
quas deferunt vel deferi faeiunt pro suo et familie sue usu diseretiuo, nos per 
presentes mandamus quatenus eorum que ad suum et familie sue usum duei 
faeient nullam ab eis mutam vel eorum nuneiis exigatis. Datum Aquilegie die 
XV mensis Mareii, anno nativitatis M0 1IlcXXXV, indietione tereia. 

BC\I, Ms. 892/IV, Miscellanea, 4. Tomus, Note 1334-1335, fol. 9. 

729. 1335, marec 15. Oglej 

Patriarh Bcrtrand ... universis reetoribus plebanie et vieariis quatenus 
universos paroehianos nostros, qui eeelesiam sanete Marie in Sitich in rebus vel 
personis ausu temerario ledere vel infestare presumpserint ... Napoveduje jim 
exeommunieationis poenam ... 

BCU, Ms. 892/IV, Miscellanea, 4. Tomus, Note 1334-1335, fol. 9. 

730. 1335, marec 23. Videm 

Patriarh Bcrtrand . .. Marquardo de Porciliis eanonieo Aquilegiensi et 
Ottaehero plebano in Dou[ er ]nyk ae Wulrieo de Wylthano in Gonwitz nostre 
dioeesis eeelesiarum plebanis . .. laudabilia merita probitatis disereti viri 
Johannis de Reych[ en Jek diaeoni nostri Seynie [ sie] ... Cum itaque, sieut 
aeeepimus, plebes Sancti Petri Laybacensis nostre dioeesis ... ad presens de 
iure vaeare dieatur ... dietam plebem ... sibi plenarie eommittendi ... 

BC\I, Ms. 892/IV, Miscellanea, 4. Tomus, Note 1334-1335, fol. 9v. 

731. 1335, marec 30. Videm 

Patriarh Bcrtrand ... universis abbatibus ... per arehidiaeonatum Sevnie ... 
disereti viri Johannis arehidiaeoni dieti arehidiaeonatus Saeynie [ sie] ... quod 
nonnulli vestrum usurarios manifestos et exeommunieatos publieos ... reeipitis 
in eeelesiastiea sepultura quodque de divoreiis matrimonialibus propria 
auetoritate traetatis et diffinitis, ignotos saeerdotes in vestras eeelesias reeipitis 
et viearios loeatis per libitum voluntatis nulla super omnibus premissis ab 
eodem arehidiaeono nostro ad que speetat singula supradieta ... 

BCII. Ms. 892/IV, Miscellanea, 4. Tomus, Note IH4-1:l:\5, fol. 9v-lO. 
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732. 1335, april 5. Čedad 

... Dominico Nigro mansionario Civitatensi ex parte una et Hermisio procuratore 
legitimato Aynzili pro se et fratribus condam domini Vorlici de Senesencha ex 
parte altera... occasione interdictionis unius equi dati pro pignore per 
palarindes[?] sui et Zenorem filium quondam Phylipi Quoncii ... fideiussores ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1334-1335, suh dato. 

733. 1335,apri119.Čedad 

... in Burgo Pontis Civitatis Austrie ante dom um Jani si textoris de dieto Burgo, 
presentibus ... Pemussa [sic] filio quondam Jubey de Laybach, Jachil de Lonch 
morante in Burgo Porte Brosane et aliis. Marchillus filius quondam Hermani de 
Stayn, habitans Laybachi, pro uno equo pilli rubei quem cum omnibus suis 
morbis ac veciis maganeis lucentibus et apparentibus, quod confessus fuit se 
emisse ac habuisse a magistro Ognabeno mercatore ac mercatore Vicentino 
habitante Civitate, promisit ac stetit cum obligatione suorum bonorum etc. ipsi 
Ognabeno venditori quatuor et dimidiam solidorum usque ad proximum festum 
sancti Jacobi ... sub pena unius marce etc. pro quo Marchillo debitore et eius 
precibus de predictis omnibus adimplendo supradictus Pernussa testis extitit 
fideiussor cum omni meliore in Civitate ...